
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 13/05/2024 - 12:29

Mês: Maio/2024

Período: 10 - 10

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

10/05/2024 214009 RESGATE 532.201,66 C 532.201,66 C

10/05/2024 320831 PAG BOLETO 24.376,32 D 507.825,34 C

10/05/2024 327984 PAG BOLETO 223,16 D 507.602,18 C

10/05/2024 354556 PAG BOLETO 329.180,90 D 178.421,28 C

10/05/2024 822382 PG PREFEIT 18.287,00 D 160.134,28 C

10/05/2024 144519 ENVIO TED 7.416,67 D 152.717,61 C

10/05/2024 144718 ENVIO TED 1.805,55 D 150.912,06 C

10/05/2024 145063 ENVIO TED 4.986,92 D 145.925,14 C

10/05/2024 145386 ENVIO TED 3.361,54 D 142.563,60 C

10/05/2024 145652 ENVIO TED 1.851,61 D 140.711,99 C

10/05/2024 145888 ENVIO TED 291,03 D 140.420,96 C

10/05/2024 146066 ENVIO TED 1.075,00 D 139.345,96 C

10/05/2024 146187 ENVIO TED 2.358,33 D 136.987,63 C

10/05/2024 146415 ENVIO TED 10.377,64 D 126.609,99 C

10/05/2024 146734 ENVIO TED 2.487,50 D 124.122,49 C

10/05/2024 146930 ENVIO TED 10.020,50 D 114.101,99 C

10/05/2024 147068 ENVIO TED 77.112,60 D 36.989,39 C

10/05/2024 147194 ENVIO TED 23.861,53 D 13.127,86 C

10/05/2024 147296 ENVIO TED 6.241,05 D 6.886,81 C

10/05/2024 147543 ENVIO TED 220,00 D 6.666,81 C

10/05/2024 147692 ENVIO TED 1.770,00 D 4.896,81 C

10/05/2024 148077 ENVIO TED 2.100,00 D 2.796,81 C

10/05/2024 148431 ENVIO TED 529,00 D 2.267,81 C

10/05/2024 101606 ENVIO TEV 2.267,81 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100340038003200330033003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




